20 Pneu veículo automotivo 4,000 Unidade 700,51 2.802,04

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
d e R$ 305.405,32 (trezentos e cinco mil, quatrocentos e cinco reais e trinta e dois
centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

A análise do parcelamento do objeto da contratação, focada na divisão por lotes
de acordo com os aros dos pneus, busca promover competitividade e atender melhor